平成30年10月吉日

静岡県老人保健施設協会　会員　様

静岡県老人保健施設協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　猿　原　孝　行
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

全体研修会・臨時総会・実務者連絡会のご案内について

拝啓　時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は当協会活動にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、全体研修会・臨時総会・実務者連絡会を企画致しました　　　のでご案内申し上げます。
　今回の会場・宿泊先につきましては、下記の場所にて手配をさせていただきました。

各施設2名分の参加費は年会費の中から支出いたしますので無料となります。締切日は、　11月１５日（木）とさせていただきますので、別紙申込用紙にご記入の上、ご返信をＦＡＸまたはメールにてお願いいたします。
また、当日ご欠席される施設につきましては、委任状を事務局まで郵送して下さい。

敬具

記

１．　日　　　時　　　　平成29年11月２９日（木曜日）　14:00から　【受付　13：30～】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　～11月30日（金曜日）　チェックアウトまで

２．　場　　　所　　　 ＫＫＲホテル熱海
熱海市春日町7-39　　ＴＥＬ　0557-85-2000
＜交通のご案内＞

· ＪＲ熱海駅より徒歩7分

· ＪＲ熱海駅より路線バス「大学病院前」下車

・　東名高速道路沼津ＩＣ～国道1号線～国道136号線～熱海道路

３．　内　　　容　　　　平成30年11月29日　（木曜日）

　　13：30　～　14：00　　受　付
14：00　～　16：00　　全体研修会

・　会長挨拶
・　全体研修会
１、経営戦略セミナー

「平成３０年４月医療・介護同時改定において

介護老人保健施設の運営（3年後の改定に向けて）」
　　(株)ASK梓診療報酬研究所
　　　中林　梓　先生
16：00　～　16：10　　休憩

　　16：10　～　16：50
平成30年度　臨時総会

1． 開会の言葉

2． 挨　　  拶

　　　　　　  　　　　　　　　　　　静岡県老人保健施設協会　会長
3． 議　 　 事

　　　　　               ４.　その他

５.　閉会の言葉

　17：00　～　　　懇　親　会

以上
静岡県老人保健施設協会　事務局　宛

ＦＡＸ　０５３　（４４０）　１２０１
全体研修会・臨時総会・実務者連絡会参加申込用紙
（平成30年11月29日～11月30日）

	参加施設名

	参加者氏名
	職　種
	性　別
	全体研修会・
臨時総会
	夕　食
	宿　泊

	男・女
	出・欠
	有・無
	有・無

	男・女
	出・欠
	有・無
	有・無

	男・女
	出・欠
	有・無
	有・無

※　該当欄に○印をご記入下さい。

　各施設2名分の参加費は年会費の中から支出いたしますので無料となります。

よって、3名以上の参加の施設は下記の参加費となりますので当日お支払い下さい。

尚、宿泊の際（部屋割り）は、懇談の面も兼ねたものとなります。個室等の希望の方は、別途　追加料金が掛かりますのでご了承下さい。

・　1泊参加希望の方　　　（1名分）

￥　15,000

・　宿泊なし参加夕食希望の方（1名分）
￥　7,500
問合せ先 ： 静岡県老人保健施設協会　事務局　入野ケアセンター内
　　　　　　　  TEL 　053-440-1200
Ｅ-mail：　shizuoka-kenroukyo@kotou-wakeikai.com
平成30年11月15日　（木）　必着
委　　任　　状

静岡県老人保健施設協会 平成30年度臨時総会提案議題について、

総会議長を代理人と定め、下記事項に関する一切の権限を委任します。

（委任事項）

静岡県老人保健施設協会 平成30年度臨時総会で提案される

議案の表決に関する件

平成　30　年　　　　月　　　　　日

正　　会　　員　　名　　　　　　　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

介護老人保健施設　名称　　　：

介護老人保健施設　住所　　　：